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Bashkoni dy ose mÃ« shumÃ« dokumente PDF nÃ« njÃ«, menjÃ«herÃ« nÃ« pajisjen tuaj Android! Bashkimi PDF Ã«shtÃ« njÃ« aplikacion i shpejtÃ« dhe i lehtÃ« pÃ«r tâ€™u pÃ«rdorur qÃ« ju lejon tÃ« krijoni dokumente tÃ« reja PDF duke kombinuar ato ekzistuese nga kudo nÃ« telefonin tuaj. Ju madje mund tÃ« bashkoni skedarÃ«t PDF nga Google Drive, Dropbox, Box dhe tÃ« tjerÃ«t.

â€¢ Kombinoni numrin e pakufizuar tÃ« skedarÃ«ve
â€¢ Nuk ka kufizime nÃ« numrin e detyrave tÃ« bashkimit
â€¢ sshtÃ« e mundur tÃ« zgjidhni mÃ« shumÃ« se njÃ« dokument dhe t'i bashkoni ato menjÃ«herÃ«
â€¢ Dizajn i thjeshtÃ« dhe ndÃ«rfaqe moderne e pÃ«rdoruesit
â€¢ Bashkoni bashkÃ«lidhjet PDF nga Google Drive, Dropbox, Box, OneDrive dhe tÃ« tjerÃ«t

Mos e humbni kohÃ«n tuaj pÃ«r kopjimin dhe krijimin e njÃ« dokumenti tÃ« ri. RipÃ«rdorimi i PDF-ve ekzistuese dhe mblidhni tÃ« gjitha informacionet e nevojshme nÃ« njÃ« vend. Thjesht hapni bashkimin PDF dhe shtoni dokumentin tuaj. Kur PDF Ã«shtÃ« importuar, ajo automatikisht dÃ«rgohet nÃ« serverÃ«t tanÃ« pÃ«r t'u shkrirÃ«. ShtÃ« e rÃ«ndÃ«sishme tÃ« keni njÃ« lidhje tÃ« mirÃ« nÃ« internet gjatÃ« gjithÃ« kohÃ«s. Skedari shkarkohet pasi tÃ« bÃ«het procesi. Pasi tÃ« merrni rezultatin, ne do t'i fshijmÃ« dokumentet tuaja nga serverÃ«t tanÃ«.

ShÃ«nim: Bashkimet falas marrin 1 orÃ« pÃ«r tÃ« pÃ«rfunduar, por bashkimet e shpejta pÃ«rfundojnÃ« nÃ« sekonda.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
21 nÃ«n 2019
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Siguria e tÃ« dhÃ«nave


Zhvilluesit mund tÃ« shfaqin kÃ«tu informacione se si aplikacioni i tyre i mbledh dhe pÃ«rdor tÃ« dhÃ«nat e tua.  MÃ«so mÃ« shumÃ« rreth sigurisÃ« sÃ« tÃ« dhÃ«nave [image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ofrohen informacione
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Ã‡'tÃ« reja ka


As always, we are listening to your feedback and working hard to make PDF Merge better for you.

In this update:
- Introducing PDF Viewer. Now you can preview your merged PDF files inside our app
- Bug fixes
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